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»Våren er i luften, vifter mildt i vindens gang; våren er i luften, ler i lærke-

sang« Sådan lyder første vers i Oluf Rings forårssalme der bl.a. kan finde i 
højskolesangbogen. Og langt de fleste af os glæder sig over, at de blå og gule 
smukke erantis, pinse- og påskeliljer så småt er på vej op af jorden efter den 

lange mørke vinter.  
 

Afdelingsbestyrelsen har siden sidste beboerinformation afholdt to bestyrel-

sesmøder og et såkaldt driftudvalgsmøde, hvor vi har gennemgået afdelin-
gens økonomi, som ser ganske god ud i forhold til budgettet. 
 

Renovering: Håndværkerne er stort set blevet færdige med badeværelses og 
faldstamme udskiftningen i nr. 12 og er nu gået i gang i nr. 10. Men også be-
boerne i nr. 2, 4 & i nr. 123 kan snart forvente besøg af håndværkerne i deres 

lejligheder, når arbejdet med udskiftningen af de gamle vinduer påbegyndes. 
 

Jo, der sker virkelig noget med alle lejligheder i denne og den kommende tid. 
Og det er glædeligt at tidsplanen stort set overholdes. Du kan på vores 
hjemmeside www.bellahoej.net se, hvornår du kan forvente håndværkere i 

din lejlighed.  
 

Bestyrelsesarbejde: Udover det løbende arbejde i selve afdelingsbestyrelsen 
deltager vi også i en lang række andre møder. Som det måske er nogle be-
kendt – og andre ikke – så er vi ikke alene om at træffe beslutninger når de 

handler om hhv. Fællesvaskeriet og alle udendørs arealerne. I begge tilfælde 
træffes beslutninger om f.eks. indkøb af nye vaskemaskiner eller renovering 

af flisearealerne i samarbejde med de fire andre boligselskaber, der findes 
her på Bellahøj – AAB, KAB og to SAB afdelinger. 
 

Fællesvaskeriet: For så vidt angår fællesvaskeriet kan vi oplyse at der i den 
kommende tid vil blive gjort noget ved det lille rum som tidligere var indret-

tet som ryge rum (bemærk: tobaksrygning i Fællesvaskeriet ikke længere er 
tilladt) ligesom der vil ske en bedre sikring af døren indtil vaskeriet. 
 

Bellahøj Fælles Have: Når renoveringen af badeværelserne i nr. 12 og nr. 10 
er endeligt afsluttet, kan vi oplyse at der kommer ny flisebelægning, ny be-

plantning i bedene ligesom det også er besluttet at der skal opstille nye leje-
redskaber til børnene.  
  
 
 

Med venlig hilsen – afdelingsbestyrelsen 
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